Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: B792C8EE-55928F48-7C6CFD7C-E3E56F68
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 022.21

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2607, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 19.10.2021,
publicado no DOU de 20.10.2021, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

:RESOLVE

Art. 1º  Retificar a Portaria nº  2.590, de  28.11.2023, referente à  CPA -
Comissão Própria de Avaliação - Exercício 2023-2025, passando o texto a vigorar com a
seguinte redação:  onde se lê "Whelligton Renan da Vitória Reis - SIAPE 1952292 -
Representante Docente - Titular - campus Linhares; Marcelo Barbosa - SIAPE 1570698 -
Representante Docente - Suplente - campus Centro Serrano;", leia-se "Marcelo Barbosa -
SIAPE 1570698 - Representante Docente - Titular - campus Centro Serrano; Whelligton
Renan da Vitória Reis - SIAPE 1952292 - Representante Docente - Suplente - campus
Linhares;".

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida Portaria.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2023-11-30T16:47:11-0300